TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, através de sua Ordenadora de Despesas, a Sra. PEDRO VERAS
DE LIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando haver a
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
cumprido todas as exigências para a abertura do Processo de Carona n° MAB-
AR00I/22, cujo objeto é AQUISIÇÕES DE ÓLEO DÍESEL AUTOMOTIVO S-10,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS,
decorrente da Ata de Registro de Preços N° SI-PEO02/21, de 10 de junho de
2021, oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO02/21, de 09 de junho de
2021, da SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E URBANISMO DE NOVA
RUSSAS/CE, vem RATIFICAR o presente processo administrativo, para que
produza os seus efeitos legais e jurídicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços
n° SI-PE002121, em favor da seguinte empresa e com os respectivos valores:

NOME: L. G BEZERRA FARIAS - ME;
CNPJ N° 06.175.74010001-45
ENDEREÇO: AV. DR. OSVALDO MARTINS, 1355, TIMBAÚBA, NOVA RUSSAS
-CE.
TELEFONE: (88) 3675-0456.

Importa a presente Adesão no VALOR GLOBAL: R$ 13.473,00 (TREZE
MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 20 de abril de 2022.

Atenciomente,

PEDRO VERAS DE LIRA
SECRETÁRIO DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO